ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 353/GDĐT-YT
	 Quận 11, ngày 08 tháng 4 năm 2019

	Về việc triển khai công tác phòng, chống Dịch tả heo Châu Phi trong trường học.

Kính gửi: - Hiệu Trưởng các đơn vị trường học.

      - Chủ các lớp mầm non ngoài công lập.
Căn cứ văn bản số 382/UBND ngày 03 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban nhân dân Quận 11 về việc triển khai công tác phòng, chống Dịch tả heo Châu Phi trên địa bàn Quận 11;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu Trưởng các trường:

- Tăng cường kiểm tra công tác an toàn thực phẩm.

- Thực hiện cam kết không sử dụng thịt heo, phủ tạng heo, sản phẩm có nguồn gốc thịt heo không rõ nguồn gốc để làm thực phẩm, chế biến thực phẩm tại bếp ăn tập thể, căng tin và sử dụng suất ăn sẵn trong trường học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, YT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký và đóng dấu)
Đặng Đức Hoàng

PAGE